学 内 発 第 501－ 10 号

令 和 4 年 4 月 2 6 日

保 護 者  様

大阪府立泉北高等支援学校

校 長 吉 田 実

天候・地震・交通機関の運休等による生徒の登校について（お知らせ）

標記について、下記のとおりといたしますので、ご協力をお願いします。

記

上記以外でも、危険が予想される場合は、登校を見合わせてください。

１．大雨、洪水、土砂災害、大雪、あるいは、事件、事故により通学途上の危険が予想される場合は、

登校を見合わせてください。

２．通常、通学で利用している公共交通機関が事故等で運休している場合は、保護者が状況を確認し、

混乱が予想される場合は、登校を見合わせてください。

３．大きな地震が発生し、危険が予想される場合は登校させないでください。

被害が大きい場合、通学バスの運行不能、学校との連絡不能の事態も想定されます。

４．通学途上、または、在校時間に警報が発令された場合、あるいは、危険が予想される場合は、学校

が状況に応じて対応します。

５．その他、突発的な理由により学校、学年、学級の臨時休業を実施する場合は、学校からホームペー

ジの緊急ブログまたは電話等で連絡します。

＊ 状況判断が難しい場合は、学校にお問い合わせください。

[連絡先] 大阪府立泉北高等支援学校

   電 話   072－298-2111

   ファックス 072－291-7953

午前７時現在、大阪府全域または泉州地域に「暴風警報」または「特別警報」が発令

されている場合は、臨時休業とします。

なお、当日に現場実習が予定されている場合についても、中止とします。